Волховского муниципального района Ленинградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра
общей площади жилья на территории МО Иссадское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области на первый
квартал 2026 года в размере 70 015,75 руб. (семьдесят тысяч
пятнадцать) рублей 75 копеек (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Н.Б.Васильева

Король А.П.. (81363) 35-125

Утвержден